1

一、新乡市政府采购供应商信用承诺函

致： （采购人 ）新乡县农业农村局

单位名称（自然人姓名）：河南田葵农业科技有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：91410711MA9FBLP97D

法定代表人（负责人）：李中武

联系地址和电话：新乡市牧野区新五街与敬业路交叉口向北100米路东、13937377531

为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，我单位（本人）自愿

作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规

，依法诚信经营。我单位（本人）郑重承诺，我单位（本人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定和采购文件、本承诺书的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单；

（七）未被相关监管部门作出行政处罚且尚在处罚有效期内；

（八）未曾作出虚假采购承诺；

（九）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行为，自愿按照规定将违背

承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，并视同为提供虚假材料谋取中标、成交。按照《中华人民共

和国政府采购法》第七十七条规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单

，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊

销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

供应商（电子章）：河南田葵农业科技有限公司

法定代表人（个人电子签章）：

日期： 2025 年 9 月 5 日

注：投标人须在响应文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应谈判文件要求，按无效投标处理。

2

二、竞争性谈判声明函

致： （采购人 ）新乡县农业农村局

你们 新乡县农业农村局新乡县2025年病虫害防控采购 项目（项目编号为： 新乡县政采竞谈-2025-48、(县区

)2025TPDL163号 ）谈判文件（包括更正公告，如果有的话）收悉，我们经详细审阅和研究，现决定参加竞争性

谈判：

1.我们郑重承诺：我们是符合《政府采购法》第22条规定的供应商，并严格遵守《政府采购法》第77条的

规定。

2.我们接受谈判文件的所有的条款和规定。

3.我们同意按照谈判文件第二章“供应商须知”的规定，本响应文件的有效期为从竞争性谈判截止时间

起计算90天，在此期间，本谈判文件将始终对我们具有约束力，并可随时被接受。如果我们成交，本谈判

文件在此期间之后将继续保持有效。

4.我们同意提供新乡县农业农村局的有关本次竞争性谈判的所有资料，并声明所提交的资料是准确的和真实的

。

供应商名称： 河南田葵农业科技有限公司(电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期： 2025 年 9 月 5 日

9

七、服务承诺

我方保证按以下承诺内容认真履行合同，如有违反，我方愿意接受相应处罚或承担相应违约责任：

1）售后服务计划

1、质量承诺

（1）我公司保证所投标和提供产品均是全新的、未使用过的原装合格产品。

（2）所投标和提供的产品符国家标准中规定的各项指标。

（3）我公司所投标和提供的产品保质期为两年，确保产品在使用期内质量合格。

2、服务承诺

（1）按时、按质、按量、按指定的地点提供产品（以中标后签订的合同内容为准）

。

（2）如果需要，公司可配合当地农技部门现场对用户进行技术培训和示范使用。

（3）公司建立24小时常开服务热线，解决产品使用期间出现的任何质量问题和技术

咨询，对焦点问题确保在四小时内给客户满意答复或解决。

（4）对不合格产品，公司无条件予以退货或换货，并自行承担由此带来的各项经济

损失。

2、售后技术服务

1、建立售后技术服务专线电话，专人值班负责接听进行技术指导；

2、建立专业技术服务队为项目区的农户或者使用单位讲解药品在各种作物上的使用

方法和用量；

3、培训农技人员和农户，培训范围涉及项目区各村；

4、解决产品使用过程中可能存在的问题；

5、配合当地农业部门做好药品技术推广工作；

6、为农民提供科技资料，引导农民科学种田，科学管理。

供应商名称： 河南田葵农业科技有限公司 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期： 2025 年 9 月 5 日

26

2、承诺书

承诺书

我公司承诺以下内容：

谈判有效期：提交首次响应文件截止时间起九十天。

供应商名称： 河南田葵农业科技有限公司 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期： 2025 年 9 月 5 日

27

承诺书

我公司承诺以下内容：

我公司会派授权委托人和技术人员按谈判小组通知的时间和地

点接受质询。

供应商名称： 河南田葵农业科技有限公司 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期： 2025 年 9 月 5 日

28

承诺书

我公司承诺以下内容：

保证不向谈判小组成员询问谈判情况，不得以任何行为影响谈判

过程。

供应商名称： 河南田葵农业科技有限公司 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期： 2025 年 9 月 5 日

29

承诺书

我公司承诺以下内容：

签订合同后，不会将本项目相关服务进行转包。未经采购人同意，

不会采用分包的形式履行合同。否则采购人有权终止合同。转包或分

包造成采购人损失的，我公司承担相应赔偿责任，我公司明确支持采

购人保留追责及损失索赔的态度。

供应商名称： 河南田葵农业科技有限公司 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期： 2025 年 9 月 5 日

30

承诺书

我公司承诺以下内容：

不会虚假质疑和恶意质疑，并对质疑内容的真实性承担责任。

供应商名称： 河南田葵农业科技有限公司 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期： 2025 年 9 月 5 日

31

十、技术标文件

1、第一次报价表

项目名称 新乡县农业农村局新乡县2025年病虫害防控采购项目

供应商名称 河南田葵农业科技有限公司

项目编号 新乡县政采竞谈-2025-48、(县区)2025TPDL163号

合同履行期限

（工期）

接到采购人通知之日起3日

内 质量要求

符合采购人要求，合

格

投标总报价（元）
大写：肆拾陆万玖仟捌佰元整

小写：469800元

备注：无

供应商名称： 河南田葵农业科技有限公司(电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期：2025年 9月 5日

32

2、投标报价明细表

价格单位：人民币元

序
号

投标
货物
名称

品牌
规
格
型号

单位 数量 单价 小计
免费

质保
期

1
5%氯虫苯甲

酰胺悬浮剂
润禧 20克/袋 袋 27000 3.3 89100 2年

2
40%苯醚甲

环唑悬浮剂
东泰 15克/袋 袋 27000 3 81000 2年

3
22%苯醚 ·

咯 · 噻虫

种子处理悬

浮剂

浩迪 1000克/瓶 瓶 2025 120 243000 2年

4
98%磷酸二

氢钾
天家乐 100克/袋 袋 27000 1.5 40500 2年

5
50亿PIB/毫

升棉铃虫核

型多角体病

毒悬浮剂

白云 20毫升/袋 袋 2000 8.1 16200 2年

投标总价 人民币大写： 肆拾陆万玖仟捌佰元整

小写： 469800元

供应商名称： 河南田葵农业科技有限公司 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期： 2025 年 9 月 5 日

注：1.以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2.“投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“第一次报价表”中的“投标总价”一致

3.投标人应按招标文件中《招标项目采购需求》所列货物填写本表。

4.对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。

33

3、投标货物技术偏离表

序

号
产品名称

招标文件技术

要求（列明技术配置）

投标文件技术响应情况（列

明所投产品的技术配置）

偏差描述（描述技术是
否具有正、负偏差）

1 5%氯虫苯甲酰胺

悬浮剂

5%氯虫苯甲酰胺悬浮剂，20克/

袋，登记证使用作物或范围包

含玉米。

5%氯虫苯甲酰胺悬浮剂，20

克/袋，登记证使用作物或范

围包含玉米。

无偏差

2 40%苯醚甲环唑

悬浮剂

40%苯醚甲环唑悬浮剂，15克/

袋，登记证使用作物或范围包

含玉米。

40%苯醚甲环唑悬浮剂，15

克/袋，登记证使用作物或范

围包含玉米。

无偏差

3 22%苯醚 · 咯 ·

噻虫种子处理悬

浮剂

22%苯醚 · 咯 · 噻虫种子处

理悬浮剂，1000克/瓶，登记证

使用作物或范围包含小麦。

22%苯醚 · 咯 · 噻虫种子

处理悬浮剂，1000克/瓶，登

记证使用作物或范围包含小

麦。

无偏差

4 98%磷酸二氢钾 98%磷酸二氢钾，100克/袋 98%磷酸二氢钾，100克/袋 无偏差

5 50亿PIB/毫升棉

铃虫核型多角体

病毒悬浮剂

50亿PIB/毫升棉铃虫核型多角

体病毒悬浮剂，20毫升/袋

50亿PIB/毫升棉铃虫核型多

角体病毒悬浮剂，20毫升/

袋

无偏差

供应商名称： 河南田葵农业科技有限公司 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期： 2025 年 9 月 5 日

注：1.投标人必须根据所投产品的实际情况与第四章采购项目需求如实详细填写，评委会如

发现有虚假描述的，将不予推荐。

34

十一、中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）

的规定，本公司（联合体）参加 新乡县农业农村局（单位名称） 的 （项目名称 ）新乡县农业农村局新

乡县2025年病虫害防控采购项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业

（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称）5%氯虫苯甲酰胺悬浮剂 ，属于 （采购文件中明确的所属行业）农业行业；制造商为 （

企业名称）山东润禧生物科技有限公司 ，从业人员20人，营业收入为265万元，资产总额为365万元 ，

属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业） ；

2. （标的名称）40%苯醚甲环唑悬浮剂 ，属于 （采购文件中明确的所属行业）农业行业 ；制造商为 （

企业名称）山东东泰农化有限公司 ，从业人员22人，营业收入为301万元，资产总额为426万元，属于 小

型企业（中型企业、小型企业、微型企业） ；

3. （标的名称）22%苯醚 · 咯 · 噻虫种子处理悬浮剂 ，属于 （采购文件中明确的所属行业）农业行

业 ；制造商为 （企业名称）河南浩迪农业科技有限公司 ，从业人员25人，营业收入为368万元，资产总

额为 496万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业） ；

4. （标的名称）98%磷酸二氢钾 ，属于 （采购文件中明确的所属行业）农业行业 ；制造商为 （企业

名称）开封市天家乐农业科技有限公司 ，从业人员19人，营业收入为198万元，资产总额为329万元，属于

小型企业（中型企业、小型企业、微型企业） ；

5. （标的名称）50亿PIB/毫升棉铃虫核型多角体病毒悬浮剂 ，属于 （采购文件中明确的所属行业）农业

行业 ；制造商为 河南省济源白云实业有限公司（企业名称），从业人员26人，营业收入为368万元，

资产总额为492万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业） ；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责

人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：河南田葵农业科技有限公司

日 期：2025 年 9 月 5 日

说明：

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2.填写前请认真阅读《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）

和《关于印发＜政府采购促进中小企业发展管理办法＞的通知》 (财库﹝2020﹞46号)相关规定。

3.未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

	（一）营业执照。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。10
	（二）农药产品需提供在有效期内的“三证”。。。。。。。。。11
	1、农药经营许可证。。。。。。。。。。。。。。。。。。。25
	2、承诺书。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。26
	1、第一次报价表。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。31
	2、投标报价明细表。。。。。。。。。。。。。。。。。。。32

	一、新乡市政府采购供应商信用承诺函
	注：投标人须在响应文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应谈判文件要求，按无效投标处理。
	三、法定代表人身份证明
	四、法定代表人授权委托书
	五、反商业贿赂承诺书
	（6）没有发生重大经济纠纷、经济犯罪和走私犯罪记录；
	七、服务承诺
	八、资格审查
	十、技术标文件
	1、第一次报价表
	2、投标报价明细表
	4.对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。

	十二、残疾人福利性单位声明函
	十三、监狱企业声明函